证券代码：000697      证券简称：*ST 炼石     公告编号：2023-133

炼石航空科技股份有限公司

董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会《关于同意炼石航空科技股份有限公司向特定对

象发行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕2800号）同意，炼石航空科技股份

有限公司（以下简称“公司”）向特定对象四川发展航空产业投资集团有限公司

发行人民币普通股（A 股）201,484,817 股，发行价格为每股人民币 5.41 元，募

集资金总额为人民币 1,090,032,859.97 元，扣除本次发行费用（含税）人民币

12,163,417.22 元后，募集资金净额为人民币 1,077,869,442.75 元，公司以上募集

资金到账情况已经信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）审验并出具了

XYZH/2023XAAA5B0313 号验资报告。本次发行完成后，公司总股本由

671,616,059股增加至 873,100,876 股。

公司现任董事、监事和高级管理人员均不是公司本次向特定对象发行股票的

发行对象。本次发行完成后，公司现任董事、监事和高级管理人员的持股数量未

发生变化，其持股比例因本次发行完成后公司总股本增加而被动稀释。

特此公告。

                                炼石航空科技股份有限公司董事会

                                     二○二三年十二月二十五日

	炼石航空科技股份有限公司